GOBIERNOC DE COLOMBIA

INFORME FINAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES PROCESO COMPETITIVO
PC-ESAL-003-2023

OBJETO: “ATENCION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR DE VILLA DEL ROSARIO QUE PROMUEVA EL
MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE VIDA.”

FECHA: 20 de mayo de 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: § 1.827.314.500,00

Se procede a relacionar las UNICA (01) PROPUESTA que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relacionan en orden cronoldgico asi:

PROPUESTA FEGHA HORA DE
N° REFERENCIA DE OFERTA | pprarNTACION | PRESENTACION
FUNDACION UNIDOS HACIA
1 UN MEJOR DESTINO 18/05/23 08:40 am
“UNMEDES”

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso PC-ESAL-003-2023 en
cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal
como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la
resolucion de apertura del proceso).

N RIL
FUNDACION UNIDOS HACIA UN CEDULARIL:
« " NIT 900245671-9 CARMEN ELENA
MEJOR DESTINO “UNMEDES URBINA MERA 60.317.496
N RRUSTeS S L Resuimabo

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: E! Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentaciéon de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por el
apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un Proponente
Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee titulo
como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, para lo cual
adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la matricula
profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de cierre de este
procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.

En todo caso, de acuerdo con en el articulo 20 de la Ley 842 de 2003, si el Proponente
—persona natural- es arquitecto, o el representante legal o el apoderado del proponente
individual persona juridica o el representante legal o apoderado de la estructura plural, | CUMPLE-
1 no posee titulo de ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, la oferta tendré que
ser avalada por un ingeniero, para lo cual debe adjuntar copia de la tarjeta profesional
y copia del certificado de vigencia de matricula profesional expedida por el Copnia, en
la respectiva rama de la ingenieria, segln corresponda, vigente a la fecha de cierre de
este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir
con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.

El aval del ingeniero de que trata el articulo 20 de la Ley 842 de 2003 hace parte integral
del Formato 1 — Carta de presentacion de la oferta, cuando el Proponente deba
presentarlo.

La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se entiende
que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.
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GOBIERNQ DE COLOMBIA

El Proponente debe diligenciar los Formatos. Todos los espacios en blanco deben
diligenciarse con la informacién solicitada.

APODERADO: Los Propenentes podran presentar ofertas directamente o suscritas por
intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en legal
forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al apoderado
de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y
responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del
Contrato.

NO APLICA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precisién sobre el tipo de
asociacién se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato
2A - Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes podran
incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los Documentos del
Proceso de Contratacién. Acreditar el nombramiento de un representante y un suplente,
este Ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya designacién debera quedar
definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas naturales y/o
juridicas asociadas. Estos tendrén facultades suficientes para la representacion sin NO APLICA
limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se requieran para presentar
la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facultad para firmar el acta de
terminacién y liquidacién; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que se haya
nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural no sea inferior a
la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la evaluacion, este plazo
sera contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente
Plural debe sefalar expresamente cual es el porcentaje de participacion de cada uno
de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.;
En la etapa contractual, no podran ser modificados los porcentajes de participacion sin
el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera
posible modificar los porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de
la fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal expedido por la Camara
de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de expedicién del
certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del
Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del certificado de existencia
y representacion legal la originalmente fijada en el Pliego de Condiciones; - Que el
objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas en el objeto del Proceso
de Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar
que su duracién no serd inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer obligaciones en CUMPLE-
nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a través de una autorizacion
suficiente otorgada por el érgano social competente respectivo para cada caso.;- El
nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas
juridicas extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o
servicios) deberan estar legaimente establecidas en el territorio nacional de acuerdo
con los articulos 471 y 474 del Codigo de Comercio; - Certificacién del revisor fiscal en
caso de ser sociedad andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacién del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que.la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendré en cuenta la fecha
de constitucién de esta Ultima.

CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
5 FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O | APORTAN LOS

REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. DOCUMENTOS DE
LOS PROPONENTES.
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. 'GOBIERNG DE COLOMBIA

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de Su
representante legal, el
cual arroja cada uno

[ REPUBLICA. que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
EISCAL
CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
7 VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL representante legal, el
’ DE LA NACION. cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.
CUMPLE Se procedio
a consultar los
antecedentes
judiciales del
representante legal del
‘ proponente, en donde
8 VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL. arroja que NO TIENE
ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.
CUMPLE Se procedio
a consultar las
medidas correctivas de
VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA | Lipa',err';t;”;eungaé
9 LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA) TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.
CERTIFICACION DE INSPECCION, VIGILANCIA Y CONTROL DE LAS ESAL, | Gumers 57
10 EXPEDIDO POR LA AUTORIDAD COMPETENTE, VIGENCIA 2022 CERTIFICACION
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
1 condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecisién | NO APLICA

en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por el Proponente
hasta el término de traslado del informe de evaluacién.
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GOEBIERMNQO DE COLOMEBIA

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por el
representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuandoe no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacion familiar, al
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y al
Fondo Nacional de Formacion Profesional para la Industria de Construccion, cuando a
ello haya lugar. La Entidad no exigird las planillas de pago. Bastara el certificado
suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el representante
legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta exonerada en los términos
previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 —
Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma prevision aplica para las
personas juridicas extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia; persona natural:
12. El Proponente persona natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad
social en salud y pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con
el certificado de pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacién de este Gltimo.

CUMPLE-.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacién. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacién la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que retna
los requisitos para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales extranjeras
con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito respecto del
personal vinculado en Colombia.

13 CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL CUMPLE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE- Se
acepta dentro de la
carta de
presentacion

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y,
por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de
presentar la oferta.

14

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

Sin otro particular

Toon Doad Dol @mpe
J‘UAN DAVID DEL CAMPO GOMEZ
Evaluador Juridico

" ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Calle 332 N.° 39 -19 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cel. 3108708920



h“w GOBIERNC DE COLOMBIA

ACTA DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS PROCESO COMPETITIVO
PC-ESAL-003-2023

Villavicencio, Meta, 20 de mayo 2023.

OBJETO: “ATENCION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR DE VILLA DEL ROSARIO QUE
PROMUEVA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE VIDA.”

Valor Presupuesto: $ 1.827.314.500,00
Plazo de Ejecucion: SIETE (07) MESES.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacién se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacién, tal y como consta en Acta de Cierre del proceso de invitacién publica PC-
ESAL-003-2023 con fecha diecinueve (19) del mes de mayo de 2023, cumpliendo con lo
establecido en los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguio a dar apertura a la propuesta
entregada hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas
presentadas, asi:

PROPONENTE No 1:

FUNDACION UNIDOS HACIA UN MEJOR DESTINO “UNMEDES”
NIT 900245671-9

R/L CARMEN ELENA URBINA MERA

C.C. No. 60.317.496

Teléfono: 3212035426

Direccion: AV 14 # 9 — 69 San Miguel

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

DOCUMENTOS FINANCIEROS.

e © T T FUNDACION UNIDOS HACIAUN
. ReQuSTO |  MEJORDESTINO “UNMEDES’
. s ~ NIT 9002456719

BALANCE _ GENERAL, _ ESTADO  DE |
RESULTADOS Y NOTAS A LOS ESTADOS

FINANCIEROS A CORTE 31 DE DICIEMBRE DE S
2022

INDICADORES FINANCIEROS Si
DICTAMEN ESTADOS FINANCIEROS Si

COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL
CONTRADOR O REVISOR FISCAL Si

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Calle 332 N.° 39 -19 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: (+578) 5661 44 74 Cel. 3103703920
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GOBIERNGC DE COLOMEBIA

COPIA  ANTECENDENTES DISCIPLINARIOS
VIGENTES (EXPEDIDO POR LA JUNTA Sl
CENTRAL DE CONTADORES

VERIFICACION FINANCIERA.

Eme e T FUNDACION UNIDOSHACIAUN
 REQUISITO |  PARAMETROS | MEJOR DESTINO “UNMEDES”
o e | NIT 900245671-9 .

INDICE DE LIQUIDEZ —
>=1,0 HABIL El indice es 65,76

INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E
® <=05 HABIL El indice del presupuesto es

0,11
m%l\égfi COBERTURA DE >=10 HABIL cuenta con una cobertura
! 267,85
CAPITAL DE TRABAJO >= 10% PO =

HABIL Su capital es de

$182.731.450 $413.121.516,24

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

>=0,5 HABIL presenta rentabilidad de 0,76
RENTABILIDAD DEL ACTIVO 5205 HABIL cuenta con la rentabilidad de
e 0,67

Se anexa al presente la documentacion en la cual se realizé el andlisis financiero a cada
uno de los proponentes.

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores,
El proponente FUNDACION UNIDOS HACIA UN MEJOR DESTINO “UNMEDES” cumple

con los indicadores financieros exigidos en el pliego de condiciones de la presente
convocatoria, POR LO QUE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE.

DAYANA A‘RCELA ARVA:. CASTANO
Evaluador Financiero

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESCO
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info@asogugro.gov.co - WWw.asosupro.gov.co




CUADRO No. 1
CUADRO - EVAWACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR

INVITACION PUBLICA PROCESO COMPEHTIVO PC-ESAL No. 003 DE 2023

PROPONENTE: 1

“ATENCION INTEGRAL At ADULTO MAYOR DE VILLA DEL ROSARIO QUE PROMUEVA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE VIDA”

FUNDACION UNIDOS HACIA UH MEJOR DESTINO "UNMEDES™

HIT 900245571-9 tepieseniado legolmente pot CARMEN ELENA UREBINA MERA identilicada con cedula de cuidadania

C.C. Ho. 60.317.4%8

GOBIERNGO DE COLOMBIA

VERIFICACION
VERIHCGAEﬁlE?:lDAEA;?;?:ENCIA VALOR I(?:;;::S/ONIRAIO EXPERIENCIA EN CONIRATO EJECUTADO ;?ERCN:J?ZSI(I;}E
SMMLY IDENTIFICADO CON EL
CLASIFICADOR. DE BIENES Y
SERVICIOS (50192700
90141700 - 86111400 -49181500 -
Nomero 49171500 -49181500 - 49211800 -
conseculivo VALOR TOTAL 49221500 - 60141200 -90111600 - fechade
No. | el reporte | OPIsto: Dos (2) conhiatos relacionados DEL CONTRATO Entidad 90141500 - 80101600 - 50112000 - Infegrante | Fechade | .00 cian
de con el mejoramiento de la calldad de | VALOR TOTAL No. que aporta Iniclacién OBSERVACIONES
Orden] g8l conttato | Ly o la poblactén en condicién de | REPORTADO | EN SMMLY Conhratante 50131400 - 50131700 - 50131800 - |, . \;y experencia | [Dia-mes-afo]| [Pla-mes:
ejecutado en yulnerabliidad {adulto mayor, EN EL RUP AFECTADO POR 1100 SMMLV. 50151500 - 50141500 - 50181900 - 'OT’RA’ % afio}
SRUP | eion de discapacidad y viefimas | (smmLy) | EL PORCENTAJE 50182000 - 50192900 - 50201700 -
del conlliclo armado). DE 47132100 - 456182200 - 80141500 -
PARTICIPACION 80101600 - 60103600 - 93131600 -
93131700 - 931414600 - 53102500 -
84111400 - 90101500 - 0101700 -
20111400)
APOYO A PROGRAMA MAS DEPORTE MAS PAZ 50192700 - 90141700 - 86111600 - FUSS{;%SON £l contrato presentala
PARA LA ATENCION A LA POBLACION EN GOBERNACION CONY. 49161500~ 49171500 -49181500 - HACIA UN experiencia requerida como
1 1 CONDICION DE DISCAPACIDAD, MUNICIPIO DE; 44513 445,00 DE NORTE DE 256/lé; 49211800 -80101600 - 49221500 - i 100% MEJOR 20/10/2016 31/12/2016 jminimay p ta clasl jor de
VILLA DEL ROSARIO NORTE DE SANTANDER, SANTANDER 60141200 90111400 - 90141500 - DESTING blenes y serviclos necesaifos para
CENTRO ORIENTE. 80101600 - 53102500 - 90111600 " el desanrollo del objeto a contratar
"UNMEDES'
1.129.00
FUNDACION
APOYO  LOGISTICO Y  SUMINISTRO  DE 47132100 - 46182200 - 80161500 - UNIDOS £l contralo presentala
MERCADOS Y KITS DE BIOSEGURIDAD PARA EL, FUNDACION 50112000 - 50131600 - 50131700 - HACIA UN experiencia requerida como
2 35 683,52 684,00 PARA EL N/A 50131800 - 50151500 - 50161500 - | 100% 17/03/2020 | 31/12/2020 |minimay p ta clasi jor de
ADULTO MAYOR MIGRANTE EN CONDICION DESEMPLEOC 50181900 - 50182000 - 50192900 - MEIOR blenes y serviclos necesarlos para
DE VULNERABILIDAD ECONOMICA Y SOCIAL DESTINO
50201700 . " el desanollo del objelo a conhratar]
UNMEDES
T = o

JORGE ANDRES B,
DIRECTOR EJECUTIVO




ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO”

INVITACION PUBLICA PROCESO COMPETITIVO PC-ESAL No. 003 DE 2023

“ATENCION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR DE VILLA DEL ROSARIO QUE PROMUEVA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE VIDA”

CUADRO No. 1

RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DEL FACTOR CALIDAD DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

CAPACIDAD

CAPACIDAD

5% i : EXPERIENCIA CAPACIDAD = -
PROPONENTE No., PROPONENTE/INTEGRANTE WORIDICA REQUERIDA ENANCIERA ORGANIZAGIONAL < | CALIFICACION FINAL
“ NUMERO (Raz‘cjh soclalinombre) | Hasimo HABI: |- HABILIND HABIL HABIL/NO HABIL

PROPONENTE: 1

FUNDACION UNIDOS HACIA UN MEJOR DESTINO “UNMEDES”
NIT 900245671-9 representada legalmente por CARMEN ELENA
URBINA MERA identificada con cedula de cuidadania

C.C. No. 60.317.496

HABIL/NO HABIL

“ "HABIL/NO HABIL




GOBIERNOG DE COLOMBIA

INFORME FINAL
DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

PROCESO COMPETITIVO PC-ESAL-003-2023
“ATENCION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR DE VILLA
DEL ROSARIO QUE PROMUEVA EL MEJORAMIENTO DE
LA CALIDAD DE VIDA."

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
ASOSUPRO
MAYO DE 2023

" ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PA
Calle 332 N.2 39 -19 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfona: (+578) 661 44 74 Cel. 3108708320
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GOBIERNC DE COLOMBIA

INVITACION PUBLICA PROCESO COMPETITIVO PC-ESAL-003-2023

“ATENCION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR DE VILLA DEL ROSARIO QUE
PROMUEVA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE VIDA."

Informe Final de Evaluacién De las Ofertas CONSOLIDADO

La Asociacién en reunion de fecha (23) de mayo de 2023, conoci6 los informes definitivos entregados
por el COMITE TECNICO EVALUADOR (Evaluacién Juridica, Evaluacion técnica Habilitante,
Experiencia y Evaluacion Financiera), arrojando el siguiente resultado y recomendando su
publicacion: '

NOMBRE DEL PROPONENTE 1:

FUNDACION UNIDOS HACIA UN MEJOR DESTINO “UNMEDES”
NIT 900245671-9

R/L CARMEN ELENA URBINA MERA

C.C. No. 60.317.496

CAPACIDAD JURIDICA
CAPACIDAD FINANCIERA

ACREDITACION EXPERIENCIA (General)
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS

Experiencia adicional o 38
Ofrecimiento Adicional 50
Incentivo en emprendimiento mujeres 0
Apoyo ala Induétria Nacional 0
TOTAL, ESTUDIO ’ 88

Cordialmente,

L
- ‘E _ “ C f
(uon Dovd Cel e . ]
JUAN DAVID DEL CAMPO GOMEZ DAYANA KRCELA CARVAJAL CASTANO
Evaluador Juridico Evaluador Financiero

Proyecto.
Oficina de Confratacion
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